ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения «Выльгорт»

«Выльгорт» сикт овмöдчöминлöн администрацияса

Ш У Ö М

12 июля 2023 года                                                                                                       № 07/282

Об утверждении схемы дорожных знаков
на территории сельского поселения «Выльгорт»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, предупреждения аварийности и создания условий для безопасности движения пешеходов на территории сельского поселения «Выльгорт», администрация сельского поселения «Выльгорт»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить схему дорожных знаков на территории сельского поселения «Выльгорт» согласно Приложениям №1 и №2 к настоящему постановлению.
            2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Сыктывдинскому району осуществлять контроль за выполнением требований данных дорожных знаков.
            3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
            4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Выльгорт»                                                                        Е.И. Гуляева

Приложение№1
 к Постановлению № 07/282 от 12 июля 2023г.

	Утверждаю:
И.о руководителя администрации
сельского поселения «Выльгорт»
_________________Е.И. Гуляева

Схема дорожных знаков
на перекрестке ул. Северная и ул. Спортивная с. Выльгорт
Сыктывдинского района Республики Коми

 [image: ]

[image: ]

Приложение№2
 к Постановлению № 07/282 от 12 июля 2023г.

	Утверждаю:
И.о руководителя администрации
сельского поселения «Выльгорт»
_________________Е.И. Гуляева

Схема дорожных знаков
по ул. Родниковая, проезд. 5 с. Выльгорт
Сыктывдинского района Республики Коми

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image1.png
& C QA

Bbinibropt
Gnva Ko

It e *% @

Q yn. Nepeomaiickas, 38,

wee (W]

TPL «PAQYTA»

L

@ Hensmrumocs

Peiiama e 21C 2 ina 6uareca

Vssasronan: X | (@ Cepawcrwiive: X | B (19) Brogauwe X | 4 Obwecrsenme X

(9 https//2gis.ru/syktyvkar?m=50.719921%2C61.614625%2F 17.16%2Fr%2F-20

Mupa

s Moroaa s Caner: X

Conromop. e X | @ Mysammenres X | 8 Buumsropr—21 X

3
Apro
1
10
1
Rrépouka

TWBpuasan ka

Rk

5

o2

Crop™e
&8
Rercicn can
Net0
:
Paeropré guan
O G,
likona ez o :

Paxu the best.

2ruc

58 T, TS BT

P2

a9

)

=)

image2.png

image3.png
O | @ vexao
< C @

X | @ Cepoucrmi X | [ (18) Brognw X | & Obwecrsens X

<o MoroaasCe

x
() httpsy/2gis.ru/syktyvkar?m=50.759929%2C61.62946%2F17

Conromop X | @ Mysmmsros: X | @ Banoropr— x

fuspnaras X | @ Beeflopoxe X | +

35) soitm
3
3
5
Aerckwi can N3 0 o g
! 4
‘ A
.
; ; CoKThBHEKEE +
“nechurectso
!
5
Rerekwi capeT
2
G 5

oed

erod!

Cooa
e
R S —

o

e, @)

E

image4.png